Российская Федерация

Администрация

городского поселения поселок Старая Торопа

Западнодвинского района Тверской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.11.2017 г.                            пгт Старая Торопа                                           № 180

Об уточнении адреса

        Руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», уставом МО «Городское поселение поселок Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области», в целях упорядочения адресной системы городского поселения поселок Старая Торопа,  рассмотрев заявление  Ивановой М.Н. об уточнении адреса квартире в   жилом доме с кадастровым номером  б/н по адресу: Тверская область¸ Западнодвинский район, пгт Старая Торопа  улица Параллельная дом 5, администрация городского поселения поселок Старая Торопа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Адресный номер объекта капитального строительства квартиры в жилом доме с кадастровым номером б/н  по адресу: Тверская область¸ Западнодвинский район, пгт Старая Торопа  Параллельная дом 5 считать: Российская Федерация, Тверская область, Западнодвинский район, городское поселение поселок Старая Торопа, пгт Старая Торопа,  улица Параллельная, дом 5а квартира 1.

2. Внести сведения о почтовом адресе, указанном в пункте 1 настоящего постановления в ФИАС.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации городского

поселения поселок Старая Торопа
                          О.Л. Грибалёва